
UCHWAŁA NR IX/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 15300; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) Rada Miejska w Inowłodzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 40 960 492,13 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 14 647 647,00 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 26 312 845,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 44 420 770,57 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 18 529 143,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 25 891 627,57 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 26 312 845,13 0,00 0,00 26 312 845,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 2 814 530,00 -1 700 000,00 0,00 1 114 530,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 1 785 379,00 -1 700 000,00 0,00 85 379,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 408 452,00 0,00 494 700,00 3 903 152,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 082 336,00 0,00 0,00 1 082 336,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 052 929,00 0,00 494 700,00 3 547 629,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

   
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 72 396,00 0,00 494 700,00 567 096,00 

 majątkowe razem: 15 852 947,00 -1 700 000,00 494 700,00 14 647 647,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 Ogółem: 42 165 792,13 -1 700 000,00 494 700,00 40 960 492,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 463 423,8
4    

513 123,84 
   

388 123,84 
   0,00    388 123,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 950 300,0
0    

3 950 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
1 814 300,0

0    
-

49 000,00    
-

49 000,00    0,00    
-

49 000,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

1 765 300,0
0    

-
1 765 300,0

0    
0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

2 689 123,8
4    

504 123,84 
   

379 123,84 
   0,00    379 123,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    2 185 000,0
0    

2 185 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 163 436,0
0    

243 436,00 
   

243 436,00 
   0,00    243 436,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,0
0    

1 920 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
49 000,00    

-
49 000,00    

-
49 000,00    0,00    

-
49 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

2 154 436,0
0    

234 436,00 
   

234 436,00 
   0,00    234 436,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,0
0    

1 920 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 045 987,0
0    15 687,00    15 687,00    0,00    15 687,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 030 300,0
0    

2 030 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
1 765 300,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
1 765 300,0

0    
-

1 765 300,0
0    

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 6009

5  
Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianac

280 687,00 
   15 687,00    15 687,00    0,00    15 687,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    265 000,00 
   

265 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 1



h 
przed 
zmianą 

8 447 829,0
0    

8 002 829,0
0    

6 076 177,1
5    

4 543 336,1
0    

1 532 841,
05    

1 745 747,
62    

180 904,2
3    0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

470 000,00 
   

470 000,00 
   

470 000,00 
   

470 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmianac
h 

8 917 829,0
0    

8 472 829,0
0    

6 546 177,1
5    

5 013 336,1
0    

1 532 841,
05    

1 745 747,
62    

180 904,2
3    0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

5 365 743,2
4    

5 340 743,2
4    

4 314 474,9
1    

3 664 075,8
2    

650 399,0
9    

867 723,8
8    

158 544,4
5    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

470 000,00 
   

470 000,00 
   

470 000,00 
   

470 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  

Szkoły 
podstawo
we 

po 
zmianac
h 

5 835 743,2
4    

5 810 743,2
4    

4 784 474,9
1    

4 134 075,8
2    

650 399,0
9    

867 723,8
8    

158 544,4
5    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 017 349,8
1    

2 017 349,8
1    

1 583 577,8
4    

1 091 312,8
5    

492 264,9
9    0,00    433 771,9

7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -375,00    -375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

2 025 974,8
1    

2 025 974,8
1    

1 592 577,8
4    

1 100 312,8
5    

492 264,9
9    0,00    433 396,9

7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 18 328,00    18 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 328,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -375,00    -375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze 
oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmianac
h 

17 953,00    17 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 953,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

426 510,00 
   

426 510,00 
   

424 860,00 
   

343 608,58 
   

81 251,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8522
8  

Usługi 
opiekuńcz
e i 
specjalisty
czne 
usługi 
opiekuńcz
e 

po 
zmianac
h 

435 510,00 
   

435 510,00 
   

433 860,00 
   

352 608,58 
   

81 251,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 375,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
4   

Edukacyjn
a opieka 
wychowa
wcza 

po 15 375,00    15 375,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    9 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 2



zmianac
h 

  
przed 
zmianą 9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 375,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8541
5  

Pomoc 
materialna 
dla 
uczniów o 
charakterz
e 
socjalnym 

po 
zmianac
h 

9 375,00    9 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 732 825,0
0    

2 732 825,0
0    

440 352,00 
   

346 384,29 
   

93 967,71 
   

17 000,00 
   

2 275 473,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -8 000,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 723 825,0
0    

2 723 825,0
0    

431 352,00 
   

338 384,29 
   

92 967,71 
   

17 000,00 
   

2 275 473,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 16 060,00    16 060,00    16 060,00    13 351,43    2 708,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -8 000,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
4  Wspierani

e rodziny 
po 
zmianac
h 

7 060,00    7 060,00    7 060,00    5 351,43    1 708,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

7 741 427,4
4    

2 617 127,4
4    

2 617 127,4
4    

291 190,00 
   

2 325 937,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 99 000,00    99 000,00    99 000,00    0,00    99 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowisk
a po 

zmianac
h 

7 840 427,4
4    

2 716 127,4
4    

2 716 127,4
4    

291 190,00 
   

2 424 937,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

773 066,00 
   

617 766,00 
   

617 766,00 
   2 600,00    615 166,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00 
   

155 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 99 000,00    99 000,00    99 000,00    0,00    99 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  
Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianac
h 

872 066,00 
   

716 766,00 
   

716 766,00 
   2 600,00    714 166,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00 
   

155 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

45 626 070,
57    

25 331 627,
57    

17 570 853,
75    

10 492 192,
53    

7 078 661,
22    

3 201 238,
62    

3 259 535,
20    0,00    0,00    1 300 000,

00    
20 294 443,

00    
20 294 443,

00    
1 516 600,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
1 823 675,0

0    
-

58 375,00    
-

58 000,00    -8 000,00    
-

50 000,00 
   

0,00    -375,00    0,00    0,00    0,00    
-

1 765 300,0
0    

-
1 765 300,0

0    
0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

618 375,00 
   

618 375,00 
   

618 000,00 
   

479 000,00 
   

139 000,0
0    0,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 44 420 770, 25 891 627, 18 130 853, 10 963 192, 7 167 661, 3 201 238, 3 259 535, 0,00    0,00    1 300 000, 18 529 143, 18 529 143, 1 516 600, 0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 3



zmianac
h 

57    57    75    53    22    62    20    00    00    00    00      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2024 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 
Karczmą 8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Inowłódz rejon ul. 
Brzustowska 39 600,00    39 600,00     0,00     

3 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Królowa Wola 
rejon Pod Miastem 118 320,00    118 320,00     0,00     

4 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Poświętne rejon 
Nowizna 20 700,00    20 700,00     0,00     

5 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Królowa Wola 
rejon Stegny 50 640,00    50 640,00     0,00     

6 40002 Zakup pompu głębinowej do hydroforni w Teofilowie 19 522,00    19 522,00     0,00     

7 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 5 000,00    5 000,00     0,00     
8 60095 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w miejscowości Inowłódz  30 000,00    30 000,00     0,00     

9 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 
budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 
towarzyszącą 

50 000,00    50 000,00     0,00     

10 60095 Wykonanie tarasu widokowego przy ścieżce pieszo - rowerowej w 
Inowłodzu 25 000,00    25 000,00     0,00     

11 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci w Spale 10 000,00    10 000,00     0,00     
12 70005 Zakup działki oznaczonej nr. 4129 obręb Inowłodz 152 250,00    152 250,00     0,00     
13 75023 Cyberbezpieczny samorząd 297 600,00    29 760,00     227 664,00    40 176,00    
14 75075 Wykonanie tablicy informacyjnej w miejscowosci Spała 15 000,00    15 000,00     0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 1



15 75404 
Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup radiowozu 
oznakowanego z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w 
Czerniewicach 

20 000,00    20 000,00     0,00     

16 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP Królowa Wola 45 000,00    45 000,00     0,00     
17 75412 Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pozarniczej 30 000,00    30 000,00     0,00     
18 75412 Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego 15 000,00    15 000,00     0,00     

19 80195 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
budynku szkoły w Królowej Woli 

50 000,00    50 000,00     0,00     

20 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 
Woli 20 000,00    20 000,00     0,00     

21 90095 Zagospodarowanie terenu przy sołtysówce w Inowłodzu - wykonanie 
parkingu 15 000,00    15 000,00     0,00     

22 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Konewce - 
wykonanie ogrodzenia 15 000,00    15 000,00     0,00     

23 90095 Zagospodarowanie skweru przed domem ludowym w Królowej Woli 15 000,00    15 000,00     0,00     

24 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zakościelu - figura 
Tuwima 15 000,00    15 000,00     0,00     

25 90095 
Wymiana pokrycia dachowego w budynku należącym do 
mieszkaniowego zasobu komunalnego Gminy Inowłódz, położonego w 
Królowej Woli 78 

32 000,00    32 000,00     0,00     

26 90095 Zakup traktora ogrodowego 18 300,00    18 300,00     0,00     

27 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 50 000,00    50 000,00     0,00     

28 92695 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Liciążnej 15 000,00    15 000,00     0,00     

29 92695 Utworzenie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej dla mieszkanców 
Brzustowa  wyposazenie placu zabaw 15 000,00    15 000,00     0,00     

   1 211 932,00    944 092,00    0,00    227 664,00    40 176,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2024 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Planowane środki na 
realizację zadania w Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 2



2024 r 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 25 000,00    25 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 10 000,00    10 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     
4 60016 Przebudowa ul. Legnickiej w Inowłodzu 285 000,00    153 149,00    0,00    0,00    131 851,00    
5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 340 000,00    207 450,00     0,00    132 550,00    
6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     
7 60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z budową 
parkingu 1 260 000,00    495 250,00     0,00    764 750,00    

8 
60095 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Gminy Inowłódz polegajaca na przebudowie drogi dla pieszych i 
rowerów 

160 000,00    74 621,00     0,00    85 379,00    

9 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 100 000,00    100 000,00     0,00     
10 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

11 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 25 000,00    25 000,00     0,00     

12 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku remizy 
OSP Inowłódz 1 800 000,00    144 899,99     0,00    1 655 100,01    

13 75412 Dotacja dla OSP Inowłódz na kompleksową termomodernizację remizy 69 000,00    69 000,00     0,00     

14 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

15 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - sanitarnego 
przy PSP w Inowłodzu 

345 000,00    209 400,00    0,00    0,00    135 600,00    

16 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 25 000,00    25 000,00       

17 90001 Budowa  siecikanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

18 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 
Inowłodza 1 550 000,00    1 550 000,00     0,00    0,00    

19 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, budowa sieci 
wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja hydroforni w Brzustowie 

1 219 000,00    238 451,00     980 549,00    0,00    

20 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 3



21 92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała Archanioła 
w Inowłodzu 520 409,00    20 409,00    0,00    0,00    500 000,00    

22 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w Inowłodzu  1 133 802,00    46 692,00    0,00    0,00    1 087 110,00    

23 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 6 120 000,00    720 000,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

24 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00     
 17 317 211,00    4 444 337,99    0,00    980 549,00    11 892 324,01    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 r 

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - 
wydatki 
bieżące 

Zwiekszenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach- 
wydatki 
bieżące 

1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 
mieszkańców 

6 000    
 

6 000    

 900 90095 Spała Zagospodarowanie terenu Spały 37 172    0    37 172    
 921 92109 Spała Doposażenie sołtysówki 4 000    0    4 000    
       0    
2 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 4 810     4 810    
 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
30 000    

 
30 000    

       0    
3 600 60016 Królowa 

Wola 
Zakup przystanku i jego montaż oraz 
ułożenie kostki pod przystankiem 

14 636    
0    

14 636    

 750 75075 Królowa 
Wola 

Organizacja pikniku sołeckiego dla 
mieszkańców 

2 235    
 

2 235    

 900 90095 Królowa 
Wola 

Zakup tablicy ogłoszeń 1 800    
 

1 800    

 921 92109 Królowa 
Wola 

Remont i wyposażenie Domu 
Ludowego 

47 764    
 

47 764    

       0    
4 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 5 840     5 840    
 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
70 000    

 
70 000    

       0    
5 600 60016 Poświętne Naprawa dróg 17 207    0 17 207    
 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 5 000     5 000    
 750 75075 Poświętne Zakup koszulek z logo Sołectwa 1 000     1 000    
       0    
6 600 60016 Liciążna Remonty dróg w miejscowości 

Liciążna 
20 000    

 
20 000    

 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 
integracyjnedo dla mieszkańców 

6 597    
 

6 597    

 900 90095 Liciążna Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

7 000    
 

7 000    

       0    
7 900 90015 Żądłowice Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

działce nr 206 
13 500    

 
13 500    

 926 92695 Żądłowice Budowa placu zabaw 13 499     13 499    
       0    
8 750 75075 Dąbrowa Organizacja ogniska integracyjnego 2 325     2 325    
 900 90095 Dąbrowa Rewitalizacja Centrum Rekreacyjnego 

wsi Brzustów 
18 000    

 
18 000    

       0    
9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 

świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

30 336    

 

30 336    

       0    
10 600 60016 Inowłódz Budowa, modernizacja dróg i 

chodników 
49 000    

-49 000    
0    

 750 75075 Inowłódz Integracja mieszkańców sołectwa 2 500    0    2 500    
 900 90015 Inowłódz Uzupełnienie oswietlenia ulicznego 9 599    0    9 599    
 900 90095 Inowłódz Zagospodarowanie terenu wokół 

Sołtysówki 
0    

49 000    
49 000    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 1



 921 92109 Inowłódz Modernizacja i wyposażenie 
Sołtysówki 

14 741    
0    

14 741    

     434 561     434 561    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D65DD4-2278-4B98-9DB1-523460504662. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/53/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


